
平成３０年 1 月吉日 

 

宅地建物取引業協会会員の皆様へ 

 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 新規取組事業 宅配ボックスのご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび新規取組事業として、テルウェル東日本(株)とアパート・マンシ

ョン向け『宅配ボックス』の斡旋販売を開始いたします。近年ネット通販市場の拡

大が著しい宅配市場において、宅配ボックスは賃貸物件入居者に人気の設備となっ

ております。今回取扱いを開始する宅配ボックスは、イナバとの共同開発のオリジ

ナル商品で一般販売に先駆けて宅建協会会員様へご案内いたします。 

つきましては、アパート・マンション向け『宅配ボックス』新発売を記念して、

今年度中のご注文については新発売記念キャンペーンとして期間限定特別価格で

販売いたします。商品の詳細、ご注文方法につきましてはホームページ各種事業案

内別添のチラシでご確認ください。 

今後も、会員の皆様へのサポート事業等を積極的に展開してまいりますので、引

き続き弊社サービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。    敬具 

 

記 

 

  ・斡旋開始  平成 30 年 1 月 4 日（木）より 

  ・対象商品  アパート・マンション向け『宅配ボックス』 

  ・価  格  ホームページ各種事業案内をご確認ください。 

 

  ・注文方法  ホームページ各種事業案内別添のチラシ裏面お問い合わせ 

シートへ記入のうえ、ＦＡＸで直接テルウェル東日本(株)へ 

ご注文ください。 

 

  ※ホームページ各種事業案内の会員専用コンテンツのパスワードは 

東北宅建サポートセンター℡022-722-2622 までご照会ください。 

 

 以上 


